

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016-20
Stavba: Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

KSO: 833
Místo: Onšov
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 1.12.2016
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

IČ: 00511609
DIČ:

Uchazeč:
HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

IČ: 15059391
DIČ: CZ15059392

Projektant:
VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.

IČ: 46680331
DIČ: CZ46680331

Poznámka:

Cena bez DPH

2 786 935,62

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	2 786 935,62
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně
585 256,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 372 192,10

HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.
Hradec 60, 534 01 Hradec nad Sáz.
tel.: 569 720 700, IČO: 15059391
DIČ: CZ15059391

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016-20

Stavba: Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Místo: Onšov

Datum:

1.12.2016

Zadavatel: Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Projektant:

VoKa-ekologické stavby, spol

Uchazeč: HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 786 935,62	3 372 192,10	
SO1	Přípravné práce	115 605,00	139 882,05	STA
SO2	Hráz a zátoka rybníka	1 671 292,49	2 022 263,91	STA
SO3	Výpustné zařízení	447 362,02	541 308,04	STA
SO4	Bezpečnostní přeliv	523 992,41	634 030,82	STA
SO5	Komunikace	28 683,70	34 707,28	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO1 - Přípravné práce

KSO: 833
Místo: Onšov

CC-CZ:
Datum: 1.12.2016

Zadavatel:
Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

IČ: 00511609
DIČ:

Uchazeč:
HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

IČ: 15059391
DIČ: CZ15059392

Projektant:
VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.

IČ: 46680331
DIČ: CZ46680331

Poznámka:

Cena bez DPH

115 605,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 605,00	21,00%	24 277,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

139 882,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO1 - Přípravné práce

Místo: Onšov

Datum: 1.12.2016

Zadavatel: Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Projektant: VoKa-ekologické stavby,

Uchazeč: HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

115 605,00

HSV - Práce a dodávky HSV

44 605,00

1 - Zemní práce

40 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 605,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

71 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

61 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO1 - Přípravné práce

Místo: Onšov

Datum: 1.12.2016

Zadavatel: Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Projektant: VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.

Uchazeč: HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 605,00

D HSV Práce a dodávky HSV

44 605,00

D 1 Zemní práce

40 000,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	800,000	30,00	24 000,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromádách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m ²	800,000	20,00	16 000,00	CS ÚRS 2016 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 605,00

3	K	100100	Vytyčení stávajícího vodovodního potrubí	m	55,000	25,00	1 375,00	
4	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	19,000	95,00	1 805,00	CS ÚRS 2016 02
5	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	19,000	75,00	1 425,00	CS ÚRS 2016 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

71 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

61 000,00

6	K	011114000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geotechnický průzkum inženýrsko-geologický průzkum	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: zaměření skutečného provedení, osazení výškového bodu, G.P.)					
9	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN3			Zařízení staveniště				10 000,00	
10	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO2 - Hráz a zátopa rybníka

KSO: 833
Místo: Onšov

CC-CZ:
Datum: 1.12.2016

Zadavatel:
Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

IČ: 00511609
DIČ:

Uchazeč:
HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

IČ: 15059391
DIČ: CZ15059392

Projektant:
VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.

IČ: 46680331
DIČ: CZ46680331

Poznámka:

Cena bez DPH

1 671 292,49

DPH základní
snížená

Základ daně
1 671 292,49
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
350 971,42
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 022 263,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO2 - Hráz a zátopa rybníka

Místo:

Onšov

Datum:

1.12.2016

Zadavatel:

Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Projektant:

VoKa-ekologické stavby,

Uchazeč:

HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 671 292,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 671 292,49

1 - Zemní práce	866 307,83
4 - Vodorovné konstrukce	421 945,88
8 - Trubní vedení	336,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118 894,00
997 - Přesun sutě	104 041,40
998 - Přesun hmot	159 767,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO2 - Hráz a zátopa rybníka

Místo:

Onšov

Datum:

1.12.2016

Zadavatel:

Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Projektant:

VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.

Uchazeč:

HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 671 292,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 671 292,49

D 1

Zemní práce

866 307,83

1	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	945,000	40,00	37 800,00	CS ÚRS 2016 02
VV		6300*0,15		945,000				
2	K	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	321,000	125,00	40 125,00	CS ÚRS 2016 02
VV		321		321,000				
3	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1 248,000	60,00	74 880,00	CS ÚRS 2016 02
VV		624*2		1 248,000				
4	K	181301112	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	2 140,000	10,00	21 400,00	CS ÚRS 2016 02
VV		321/0,15		2 140,000				
5	K	182301133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	3 120,000	30,00	93 600,00	CS ÚRS 2016 02
VV		624/0,2		3 120,000				
6	K	122201403	Výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	3 127,000	50,00	156 350,00	CS ÚRS 2016 02
VV		3127		3 127,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	122201409	Výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	3 127,000	15,00	46 905,00	CS ÚRS 2016 02
8	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 662,580	45,00	74 816,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		1618,25		1 618,250			
	VV		44,33		44,330			
	VV		Součet		1 662,580			
9	K	162401101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	1 508,750	65,00	98 068,75	CS ÚRS 2016 02
10	K	124203101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3	m3	44,325	120,00	5 319,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		98,5*0,45		44,325			
11	K	124203109	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	44,325	10,00	443,25	CS ÚRS 2016 02
12	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	76,900	150,00	11 535,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		76,9		76,900			
13	K	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	76,900	380,00	29 222,00	CS ÚRS 2016 02
14	K	171103202	Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se ztuhnutím do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu	m3	1 618,250	65,00	105 186,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		22.5*20.5+91*13/2+87*13/2		1 618,250			
15	K	172103101	Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z hornin tř. 1 až 4, se ztuhnutím do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy do 1 m	m3	242,813	220,00	53 418,86	CS ÚRS 2016 02
	VV		52.5*18.5*0.25		242,813			
16	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	417,500	30,00	12 525,00	CS ÚRS 2016 02
17	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	417,500	10,00	4 175,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		417,5		417,500			
18	M	005724700	Osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg univerzál	kg	6,263	86,00	538,62	CS ÚRS 2015 02
	VV		417,5*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,263			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				421 945,88	
19	K	457571111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků bez zhutnění, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	390,150	480,00	187 272,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		52.5*17.5*0.2+1.1*48		236,550			
	VV		3.2*48		153,600			
	VV		Součet		390,150			
20	K	457572217	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těžného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 63 do 125 mm	m3	283,584	820,00	232 538,88	CS ÚRS 2016 02
	VV		52,5*18*0,3		283,500			
	VV		0.14*0.6		0,084			
	VV		Součet		283,584			
21	K	469951121	Zpevnění kůly z tyčoviny D od 80 do 130 mm, se zaražením nejméně na jednu polovinu jejich délky délky od 0,6 do 0,8 m, zaražené v hornině 3 až 5	kus	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2016 02
22	K	101100	Osazení 2 fošen na přítoku (včt. fošen 100x150mm)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
D 8			Trubní vedení				336,00	
23	K	871238111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 150 do 200 mm	m	48,000	7,00	336,00	CS ÚRS 2016 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				118 894,00	
24	K	960111221	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových	m3	1,280	3 800,00	4 864,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,8*0,8*2		1,280			
25	K	911331123	Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné [JSNH4/N2]	m	87,000	1 250,00	108 750,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		46+41		87,000			
26	M	11214	Drenáže Drenážní trubka flexi 200 mm - 50 m (bm)	bm	48,000	110,00	5 280,00	
	VV		17+31		48,000			
D 997			Přesun sutě				104 041,40	
27	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	78,347	750,00	58 760,25	CS ÚRS 2015 02
	VV		30,347+48		78,347			
28	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	21,720	950,00	20 634,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		21,72		21,720			
29	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	60,115	90,00	5 410,35	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km	t	961,840	20,00	19 236,80	CS ÚRS 2016 02
VV		60,115*16 'Přepočtené koeficientem množství			961,840			
D		998	Přesun hmot				159 767,38	
31	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	1 278,139	125,00	159 767,38	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO3 - Výpustné zařízení

KSO: 833
Místo: Onšov

CC-CZ:
Datum: 1.12.2016

Zadavatel:
Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

IČ: 00511609
DIČ:

Uchazeč:
HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

IČ: 15059391
DIČ: CZ15059392

Projektant:
VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.

IČ: 46680331
DIČ: CZ46680331

Poznámka:

Cena bez DPH

447 362,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	447 362,02	21,00%	93 946,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

541 308,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO3 - Výpustné zařízení

Místo:

Onšov

Datum:

1.12.2016

Zadavatel:

Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Projektant:

VoKa-ekologické stavby,

Uchazeč:

HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

447 362,02

HSV - Práce a dodávky HSV

394 542,02

2 - Zakládání

61 246,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

185 182,82

4 - Vodorovné konstrukce

34 489,10

8 - Trubní vedení

27 990,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

82 585,60

998 - Přesun hmot

3 048,50

PSV - Práce a dodávky PSV

52 820,00

767 - Konstrukce zámečnické

52 820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO3 - Výpustné zařízení

Místo:

Onšov

Datum:

1.12.2016

Zadavatel:

Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Projektant:

VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.

Uchazeč:

HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

447 362,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

394 542,02

D 2

Zakládání

61 246,00

1	K	274315224	Základové konstrukce z betonu pasy prostého tř. C 16/20 (vodostav.)	m3	17,356	2 500,00	43 390,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3.4*0.5+0.8*0.7*1.325		2,442			
	VV		2.15*0.3		0,645			
	VV		1.2*1.2*1.5		2,160			
	VV		0.19*1.1		0,209			
	VV		1,1*5+0,3*2,8		6,340			
	VV		(5,5+7,3)*0,2		2,560			
	VV		0,6*5		3,000			
	VV		Součet		17,356			
2	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,720	24 800,00	17 856,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2.2*2+2.1+1.1*1.8*2)*0,008		0,084			
	VV		2.6*4.3*0,008		0,089			
	VV		0.65*1*0,008		0,005			
	VV		3.9*0.8*0,008		0,025			
	VV		3,8*2,7*0,008		0,082			
	VV		(2*(4,4*4,8-0,5)+2*(0,45*2,7))*0,008		0,349			
	VV		2*(3,26)*0,008		0,052			
	VV		2*(0,8*1,54)*0,008		0,020			
	VV		Součet		0,706			
	VV		0,706*1,02 Přepočtené koeficientem množství		0,720			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

185 182,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg	m3	3,078	1 720,00	5 294,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,9*0,9*3,8		3,078			
4	M	156116200	drát vázací černý D 2,0 mm	kg	100,000	26,00	2 600,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,025 kg/m					
5	K	321321115	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	22,420	4 500,00	100 890,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.325*1.199-0.2*0.6-0.1*1.119		1,357			
	VV		(1.2*0.3)*2		0,720			
	VV		0.56*5.09		2,850			
	VV		0.9*0.95		0,855			
	VV		0,9*3,57		3,213			
	VV		0,6*5		3,000			
	VV		2,15*5-0,5*0,65		10,425			
	VV		Součet		22,420			
6	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	65,298	950,00	62 033,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.2*4+1*2+2.2*5.09		17,998			
	VV		2*(1,5*3,6)		10,800			
	VV		5*(3,8+3,5)		36,500			
	VV		Součet		65,298			
7	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	65,298	220,00	14 365,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.2*4+1*2+2.2*5.09		17,998			
	VV		2*(1,5*3,6)		10,800			
	VV		5*(3,8+3,5)		36,500			
	VV		Součet		65,298			
D	4		Vodorovné konstrukce				34 489,10	
8	K	457621156	Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu o sklonu do 5 st. těsnící vrstva tl. 80 mm	m2	7,230	650,00	4 699,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		1.33+0.95+0.8		3,080			
	VV		0.95+0.8+1.3+1.1		4,150			
	VV		Součet		7,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	465511511	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	14,020	1 210,00	16 964,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		7.22		7,220			
	VV		2*(3,4)		6,800			
	VV		Součet		14,020			
10	K	451311541	Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. přes 200 do 250 mm	m2	14,020	820,00	11 496,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		7.22		7,220			
	VV		2*(3,4)		6,800			
	VV		Součet		14,020			
11	K	457572217	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těžného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 63 do 125 mm	m3	1,080	800,00	864,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,2*1,8*3		1,080			
12	M	130108160	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,025	18 600,00	465,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 10,60 kg/m					
	VV		((1,2+1,2)*10,6)/1000		0,025			
D 8 Trubní vedení							27 990,00	
13	K	811441111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 600	m	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2016 02
14	M	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm	kus	2,000	5 100,00	10 200,00	CS ÚRS 2016 02
15	M	286112850	trubka kanalizační PVC-U KG 500x17,1mm, 6 m SN 12	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: kód výrobku:DP900086W, SYSTÉM EKOPLASTIK PPR					
16	K	871420320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 500	m	6,000	140,00	840,00	CS ÚRS 2016 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							82 585,60	
17	K	0002VD	požerák 80x80, kotevní část 0,3 m, nadzákl.výška 4,2 m	m	3,800	6 800,00	25 840,00	
	VV		3+0,8		3,800			
18	K	934953116	Přepadová a ochranná zařízení nádrži obsluhovací lávka z ochranných brlí na přepadech rybníků ze dřeva, s ochranným nátěrem, délky přes 6 do 7 m	m2	5,580	5 000,00	27 900,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		6,2*0,9		5,580			
19	K	934956123	Přepadová a ochranná zařízení nádrži dřevěná hradítka (dlouže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 40 mm	m2	7,110	1 760,00	12 513,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,9*0,9*2+2,1*0,9		7,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	936941113	Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti přes 10 do 50 kg	kg	25,000	15,00	375,00	CS ÚRS 2016 02
21	K	953941321	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím železných rohoží s rámy, plochy do 1 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
VV		2			2,000			
22	M	130100110	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel kruhová konstrukční ocel válcovaná za tepla D 10 mm	t	0,040	20 000,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m						
VV		(36*0,7)*0,00062			0,016			
VV		(45*0,87)*0,00062			0,024			
VV		Součet			0,040			
23	K	767991911v	Ostatní opravy svařováním	m	64,350	220,00	14 157,00	
VV		36*0,7			25,200			
VV		45*0,87			39,150			
VV		Součet			64,350			
D		998	Přesun hmot				3 048,50	
24	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	24,388	125,00	3 048,50	CS ÚRS 2016 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				52 820,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				52 820,00	
25	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním	m	41,000	220,00	9 020,00	CS ÚRS 2016 02
VV		12			12,000			
VV		29			29,000			
VV		Součet			41,000			
26	K	767991911z	Ostatní opravy svařováním	m	118,000	220,00	25 960,00	
VV		12+12+2*6			36,000			
VV		29+29+2*12			82,000			
VV		Součet			118,000			
27	M	145502500	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x5 mm	t	0,800	22 300,00	17 840,00	CS ÚRS 2016 02
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 6,78kg/m						
VV		(12+12+2*6)*0,00678			0,244			
VV		(29+29+2*12)*0,00678			0,556			
VV		Součet			0,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

S04 - Bezpečnostní přeliv

KSO: 833
Místo: Onšov

CC-CZ:
Datum: 1.12.2016

Zadavatel:
Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

IČ: 00511609
DIČ:

Uchazeč:
HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

IČ: 15059391
DIČ: CZ15059392

Projektant:
VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.

IČ: 46680331
DIČ: CZ46680331

Poznámka:

Cena bez DPH

523 992,41

DPH základní
snížená

Základ daně
523 992,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
110 038,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

634 030,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

S04 - Bezpečnostní přeliv

Místo:

Onšov

Datum: 1.12.2016

Zadavatel:

Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Projektant: VoKa-ekologické stavby,

Uchazeč:

HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

523 992,41

HSV - Práce a dodávky HSV

507 991,21

1 - Zemní práce

88 523,40

2 - Zakládání

31 847,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

284 603,80

4 - Vodorovné konstrukce

9 519,78

8 - Trubní vedení

92 780,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

717,13

PSV - Práce a dodávky PSV

16 001,20

762 - Konstrukce tesařské

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

16 001,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO4 - Bezpečnostní přeliv

Místo:

Onšov

Datum:

1.12.2016

Zadavatel:

Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Projektant:

VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.

Uchazeč:

HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

523 992,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

507 991,21

D 1

Zemní práce

88 523,40

1	K	122201402	Výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	647,964	55,00	35 638,02	CS ÚRS 2016 02
VV		13,58*12,3+25,8*12,3+13,3*12,3			647,964			
2	K	122201409	Výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	647,964	15,00	9 719,46	CS ÚRS 2016 02
3	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	647,964	30,00	19 438,92	CS ÚRS 2016 02
4	K	151201202	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, hloubky do 8 m	m2	143,800	120,00	17 256,00	CS ÚRS 2016 02
VV		2*(71,9)			143,800			
5	K	151201212	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do 8 m	m2	143,800	45,00	6 471,00	CS ÚRS 2016 02

D 2

Zakládání

31 847,10

6	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,279	24 900,00	31 847,10	CS ÚRS 2016 01
VV		(2*(4,08*4,4-0,5)+(0,9+2,6+2,90)*0,6)*0,008			0,310			
VV		((3,4*2,65+3,6*2,75+4*2,7)+3,76)*0,008			0,268			
VV		(3,8*(7,55+9,05))*0,008			0,505			
VV		2*(4*2,8-0,5)*0,008			0,171			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,254			
VV			1,254*1,02 Přepočtené koeficientem množství		1,279			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				284 603,80	
7	M	156116200	drát vázací černý D 2,0 mm	kg	140,000	26,00	3 640,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,025 kg/m					
8	K	321321115	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	36,686	4 500,00	165 087,00	CS ÚRS 2016 01
VV			2,65*0,8+0,93*4,6		6,398			
VV			2,65*0,2		0,530			
VV			1,06*2,9		3,074			
VV			1,4*4,6		6,440			
VV			0,84*7,55+0,84*9,05		13,944			
VV			3*4,2*0,5		6,300			
VV			Součet		36,686			
9	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	99,040	950,00	94 088,00	CS ÚRS 2016 01
VV			4,95*2,8+4,6*3,1+4,6*2,4+4,2*2,4+2*(1,5*(7,55+9,05))		99,040			
VV			Součet		99,040			
10	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	99,040	220,00	21 788,80	CS ÚRS 2016 01
VV			4,95*2,8+4,6*3,1+4,6*2,4+4,2*2,4+2*(1,5*(7,55+9,05))		99,040			
D	4		Vodorovné konstrukce				9 519,78	
11	K	451311541	Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. přes 200 do 250 mm	m2	1,570	800,00	1 256,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1,57		1,570			
12	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	1,968	810,00	1 594,08	CS ÚRS 2016 02
VV			0,4*0,4*12,3		1,968			
13	K	457621156	Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu o sklonu do 5 st. těsnicí vrstva tl. 80 mm	m2	7,950	600,00	4 770,00	CS ÚRS 2016 02
VV			3,15+(1,3+1,1)*2		7,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	465511511	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	1,570	1 210,00	1 899,70	CS ÚRS 2016 01
VV		1,57			1,570			
D 8		Trubní vedení					92 780,00	
15	K	119001411	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jištovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN do 200	m	12,300	200,00	2 460,00	CS ÚRS 2016 02
VV		12,3			12,300			
16	K	871470410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 800	m	18,400	300,00	5 520,00	CS ÚRS 2016 02
17	M	286148080	trubka kanalizační PP korugovaná SN10 DN 800/6m	kus	4,000	21 200,00	84 800,00	CS ÚRS 2016 02
P		Poznámka k položce: kód výrobku: JP000180W . Potrubí je černé barvy s bílou vnitřní stěnou !						
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
D 998		Přesun hmot					717,13	
18	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	5,737	125,00	717,13	CS ÚRS 2016 01
D PSV		Práce a dodávky PSV					16 001,20	
D 762		Konstrukce tesařské					0,00	
D 767		Konstrukce zámečnické					16 001,20	
19	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním	m	12,000	220,00	2 640,00	CS ÚRS 2016 02
20	K	767991911z	Ostatní opravy svařováním	m	36,000	220,00	7 920,00	
VV		12+12+2*6			36,000			
21	M	145502500	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x5 mm	t	0,244	22 300,00	5 441,20	CS ÚRS 2016 02
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 6,78kg/m						
VV		(12+12+2*6)*0,00678			0,244			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO5 - Komunikace

KSO: 833
Místo: Onšov

Zadavatel:
Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Uchazeč:
HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

Projektant:
VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1.12.2016

IČ: 00511609
DIČ:

IČ: 15059391
DIČ: CZ15059392

IČ: 46680331
DIČ: CZ46680331

Cena bez DPH

28 683,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 683,70	21,00%	6 023,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 707,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO5 - Komunikace

Místo: Onšov

Datum: 1.12.2016

Zadavatel: Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Projektant: VoKa-ekologické stavby,

Uchazeč: HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

28 683,70

HSV - Práce a dodávky HSV

28 683,70

1 - Zemní práce

1 538,00

5 - Komunikace pozemní

27 145,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k.ú. Onšov

Objekt:

SO5 - Komunikace

Místo: Onšov

Datum: 1.12.2016

Zadavatel: Obec Onšov, Onšov 10, 395 01 Pacov

Projektant: VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.

Uchazeč: HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 683,70

D HSV Práce a dodávky HSV

28 683,70

D 1 Zemní práce

1 538,00

1	K	181102302	Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	76,900	20,00	1 538,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

27 145,70

2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	76,900	135,00	10 381,50	CS ÚRS 2016 02
3	K	571905111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2	m2	76,900	15,00	1 153,50	CS ÚRS 2016 02
4	K	573412114	Nátěr jednovrstvý JV s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v množství 1,90 kg/m2	m2	76,900	48,00	3 691,20	CS ÚRS 2016 02
5	K	574381111	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na suchu, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 90 mm	m2	76,900	155,00	11 919,50	CS ÚRS 2016 02

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XL SX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Souis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VW - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádkách může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Nemí však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	15
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	20
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	50
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	20
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámk	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	255
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Poradové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH přenesená Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Harmonogram prací

Akce:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k. ú. Onšov

Zhotovitel: HRADECKÁ SPOLEČNOST s. r. o.

[illegible][illegible]

Finanční čerpání rozpočtu

Akce:

Malá vodní nádrž na pozemku 19/2 a 19/4 v k. ú. Onšov

Zhotovitel: HRADECKÁ SPOLEČNOST s. r. o.

Měsíc	Fakturace (tis. Kč bez PDH)
únor 17	650
březen 17	350
duben 17	
květen 17	
červen 17	
červenec 17	
srpen 17	787
září 17	600
říjen 17	400
Celkem	2 787